
(]
Об утверждении и введении в действие календарного

учебного графика на 2016/2017 учебный год

В целях повышения эффективности организации учебного процесса в
университете и реализации образовательных программ высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемый календарный учебный
график освоения программ высшего образования очной и очно-заочной форм
обучения с 01.09.2016 по 31.08.2017.

2. Начальнику Учебно-методического управления Фроликову И.И.
организовать размещение календарного учебного графика на портале
университета и выдачу в учебные подразделения и на кафедры университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора -
проректора по учебной работе Виноградова В.В.

Ректор Б.А. Лёвин


	Page 1
	Titles
	(] 

	Images
	Image 1



